MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 18 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000111/2020-04
Concórdia-SC, 23 de janeiro de 2020.

A Diretora Geral, em exercício, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 353 de 23/09/2019 publicada no DOU de
24/09/2019, RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os fiscais responsáveis pelo Contrato nº 26/2019 - Contratação de empresa especializada
para elaboração de projeto básico, projeto executivo, caderno de especificações e encargos, planilha de
quantitativo de preços, bem como o fornecimento dos equipamentos e instalação das usinas de energia solar, ou
seja, tudo relativo a implantação de geradores de energia solar fotovoltaicos para aproveitamento da energia
solar, como segue:

TIAGO GIURIATTI SIAPE 2155263

JONATAS TEIXEIRA SIAPE 1065453 - Substituto

ADENILSON TRINDADE SIAPE 1753410

Art. 2° - Essa portaria entra vigor neste data.

(Assinado digitalmente em 24/01/2020 13:55 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR DE DEPARTAMENTO - TITULAR
Matrícula: 2445613

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 18, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 23/01/2020 e o código de verificação: b30b7b510d